（様式第８号）

 市 民 課
受 付

第      号

決

裁

課 長 課長補佐 主 幹 係 長 係 令和  年  月  日
 下記申請のとおり許可してよろしいか。

 許可証 ／ 台帳整備□

霊園使用承継許可申請書

 令和 ７ 年 １１ 月 １０ 日

 玉 野 市 長 殿
 下記のとおり霊地の使用承継の許可を受けたいので申請します。

 許 可 番 号
お よ び 霊 地

第 ○○○○ 号 玉野市霊園 第 ○○ 区 ○○ 列 ○○ 号

前 使 用 者 氏 名 玉野 一郎 住 所 玉野市宇野 1 丁目 27 番 1 号

承 継 者
( 申 請 人 )

本 籍 玉野市宇野一丁目 27 番

住 所

〒706-0011
玉野市宇野 1 丁目 27 番 1 号

自宅電話 0863-32-5521

 フリガナ タマノ タロウ
前使用者
との関係

長男
氏 名 玉野 太郎

承 継 の 理 由
R 前使用者死亡のため（→死亡を証する書類添付：R火葬許可証 又は ☐除籍）
☐ 前使用者による管理が困難になったため
☐ その他（                               ）

承 継 者 の
代 理 人

住 所
〒 自宅電話

 フリガナ
承 継 者
との関係

氏 名

添 付 書 類

☐前使用者の霊園使用許可証（紛失の場合チェック→ R霊園使用許可証紛失）
R戸籍謄本又は除籍謄本等（前使用者と承継者の関係がわかるもの）
R申出書（前使用者死亡の場合） 又は 同意書（前使用者生存の場合）
☐承継者の住民票の写（本籍地記載のもの）（市外居住者の場合）
R口座振替依頼書（霊園管理料の口座振替を希望の場合）
☐委任状（使用者以外が窓口に持参提出する場合）

 備考